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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTtaHoK cBepnunbHbin Stalex DP-16

ApTtukyn: DP33016B

www.kratonshop.ru

LleHa 6e3 yyeTa foCTaBKu: 23376 P (cHAOC)

ONMNCAHUE

MakcumanbeHbI guamMmeTp cBepnenns 16 Mm

CBepnIbHbIN NaTPOH

KoHyc wnuHaensa

PaGounn xop WNuHaens

OvnameTp nuHoNu

PaccTosHme wnuHpens—cTomka
PaccTosHne wnuHpgens—cTon
PaccTosiHve WwWnuHaenb-ocHoBaHWe
[nameTp KONMOHHBbI

Pasmep ctona

3-16 mm/B16
MT-2

80 mm

72 MM

250 mm

371 Mm

548 mm

73 MM

245x245 mm

XapakTepuUCcTUKun

Hanps>xeHue

nuTaHusa
MowHocTb
Bec

Makc. guameTp

cBeplieHus
Hapeska pe3b6bl

Tun cTaHka

220B

0.6 kBT
50 kr

16 Mm

HeTt

BepTuKanbHO-CBepAUbHbIN
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HaknoH pa6oyero ctona +45?

Pa3smep T-o6pa3Horo nasa 16 MM

Pa3smep ocHoBaHus 450x280 mm
YacToTa BpalleHus WnnHaenst 180-2740 06/MuUH
BbicoTa cTaHka 1050 MMm

Yucno ckopocTten 12

Hanps»keHvne nutaHua 230B

MowHocTb aBUratens 0.6 kBT

Tun gauratens ACUMHXPOHHbIN
[abapuTHbIe pa3mMepbl CTaHKa 990x562x270 MM
[abapuTHbIe pa3Mepbl YNakoBKK 895x490x290 Mm
Macca HeTT0/6pyTTO 50/52 kr

CBepnunbHbIN cTaHoK Stalex DP-16 - npegHa3HayeH A1 CBepneHus MeTaIndeckux 1 AepeBsiHHbIX 3aroTOBOK,

3eHKepOoBaHUs, a TakxKe 06paboTKMN LUBETHbLIX METAaNN0B U pacllennsaemMblX niactMmacc.
Oco6eHHoCTU:

e MOLUHbBIN @aCMHXPOHHbIV ABuraTenb - 0.6 KBT, paccumTaHHbIN Ha NPOLOIKUTENBHYHO PaboTy
e MaccuBHas onopa 13 ceporo YyryHa rapaHTupyeTt paboTy 6e3 Bubpauun

e Perynupyembii ynop rny6uHbl CBepfieHuUs

e HaknoH ctona £45°

e Y06HblIE 3PrOHOMUYHbIE PYKOATKN U3 MaClIOCTONKOW PEe3UHBbI

e [lep>xaTenb s Ko4Ya natpoHa

e Perynvpyembii 3alUTHbIA 3KPaH NaTpoHa

e Pabounn cton nepemeLLaeTcs BBEPX/BHMU3 NPU NOMOLLM 3y64YaTON PeNKu

e BbICOKOKa4eCTBEHHbIN KIIMHOBOW PEMEHb UCKIHOYaeT NpoCKasb3biBaHWEe

e N3roTtoeneH no ctaHgapty CE

KomnnekT noctaBKu:

Onpagka (AOpH) AN CBEPUNbHOro NaTpoHa B-16

CepnunbHbIM NaTpoH 3-16/B16 nopg, koY

KnuH

WHcTpyKuua
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